МУНИЦИПАЛЬНОЕ б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  зд р а в о о х р а н е н и я

«УСПЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА>
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 18 января 2017 года

с. Успенское

№  111

В связи с кадровыми перестановками п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список средних медицинских работников, закрепленных за
школами МО Успенский район на 2017 учебный год согласно приложению 1.

2. Возложить дополнительные обязанности по обслуживанию школ МО
Успенский район в должностные обязанности медицинских работников МБУЗ
Успенская ЦРБ согласно приложению 2.

. 3. Контроль за исполнением данного приказа и за качеством обеспечения
медицинского обслуживания возложить на районного педиатра Макина В.С.

Основание: проект приказа заведующей ОМК Конюховой Т.В.

Главный врач

С приказом ознакомлены:

Должность Ф.И.О Подпись Дата ознакомления
Заведующая ОМК Конюхова Т.В.
Районный педиатр Макин В.С.

К.С. Григорьев

N

Приложение 1 к приказу
МБУЗ Успенская ЦРБ
№111 от 18 января 2017 года

С П И С О К
средних медицинских работников,

закрепленных за школами МО Успенский район
____________ на 2017 учебный год ______

МБОУСОШ № 1 с.Успенское Блахов К.Х Врач педиатр районный
Рогачева И.М. Фельдшер

МАОУСОШ № 2 с.Успенское Рева Н.А. Врач педиатр участковый
Шамитова Т.А. Медсестра

МБОУСОШ № 3 п.Мичуринский Позднякова А.В. Врач педиатр участковый
Сидоренко В.И. Медсестра

МБОУСОШ № 4 с.Коноково Палева Т.Б. Врач педиатр участковый
Королева Н.А. Медсестра участковая

МБОУСОШ № 5 с.Трехсельское Гурова И.Ч. Врач педиатр участковый
Коптева Л.Л. Медсестра участковая

МБОУСОШ № 6 с.Вольное Ширяева М.Ю. Врач педиатр участковый
Грицаева В.И. Медсестра

МБОУСОШ № 7 ст.Убеженская Макин В.С. Врач педиатр районный
Жукова Н.Н. Фельдшер, зав.ФАП

МБОУООШ № 8 ст. Николаевская Макин В.С. Врач педиатр районный
Фонина Т.Д. Акушерка

МБОУСОШ № 9 а.Урупский Гурова И.Ч. Врач педиатр участковый
Султанов М.М. Фельдшер

МБОУСОШ № 10 с.Маламино Позднякова А.В. Врач педиатр участковый
Мерзакулова А.М. Медсестра участковая

МБОУООШ № 11 х.Веселый Макин В.С. Врач педиатр районный
Павлова Т.Н. Акушерка

МБОУСОШ № 12 с.Марьино Ширяева М.Ю. Врач педиатр участковый
Согомонян М.М. Медсестра

МБОУООШ № 14 с.Новоурупское Гурова И.Ч. Врач педиатр участковый
Берестова В.В. Фельдшер

МБОУООШ № 17 а.Кургоковский Позднякова А.В. Врач педиатр участковый
Мерзакулова А.М. Фельдшер

МБОУООШ № 15 с.Коноково Палева Т.Б. Врач педиатр участковый
Ширшова Н.Д. Фельдшер

МБОУООШ № 16п.3аречный Ширяева М.Ю. Врач педиатр участковый
Иншакова О.Л. Фельдшер

ГЙУ НПО ТУ № 69 с.Успенское Блахов К.Х. Врач педиатр участковый
Голофастова И.Н. фельдшер